
 

ZAB.0025.61.2022  

     Uchwała nr 610/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 
z dnia 4 maja 2022 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wyniku pierwszego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, wpisanej 

do rejestru zabytków, stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego, położonej 

w obrębie ewidencyjnym Brzezie, gmina Brześć Kujawski. 

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) i art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wyniku pierwszego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, wpisanej  

do rejestru zabytków pod numerem A/1483 (dawny nr rej. zabytków 246/A), stanowiącej 

własność Powiatu Włocławskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Brzezie, gmina Brześć 

Kujawski, oznaczonej numerem działki 89/9, o pow. 6,3032 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00059699/9, o treści 

zawartej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości przez jej 

wywieszenie na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatu Włocławskiego – 

Starostwo Powiatowe we Włocławku, ul. Cyganka 28, a także zamieszczenie na stronie 

internetowej Powiatu Włocławskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 maja 2022 r. 

                                                       

 

                                               Zarząd Powiatu w składzie: 

 

                            Roman Gołębiewski ……………..…………. 

     Jan Ambrożewicz …………………..……. 

Agata Wojtkowska ………………………... 

Jacek Jabłoński ………………………... 

Grzegorz Śledziński …………….………….. 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Potrzeba podjęcia uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji   

o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego wynika z § 12 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021r., poz. 2213). 

Uchwałą Nr 562/22 z dnia 10 lutego 2022 r. Zarządu Powiatu we Włocławku ogłosił 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, 

wpisanej do rejestru zabytków pod numerem A/1483 (dawny nr rej. zabytków 246/A), 

stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Brzezie, 

gmina Brześć Kujawski, oznaczonej numerem działki 89/9, o pow. 6,3032 ha, dla której  

w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00059699/9. 

Przetarg przeprowadzony został w dniu 26 kwietnia br. w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Włocławku przy ulicy Stodólnej 68. 

Zgodnie z protokołem sporządzonym przez komisję przetargową, przetarg  

na sprzedaż ww. nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego, zakończył się 

wynikiem pozytywnym. 

Podjęcie uchwały nie skutkuje wydatkami z budżetu powiatu.  

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 


